seu ab officio suo vel officiis suis amoveri vel decedere, vel aliquam electionem offiiciariorum 

predictorum vel alicujus vel aliquorum eorundem in posterum vacari vel frustrari per incapacitatem 

vel renunciationem vel aliquo alio modo, quód tunc et in quolibet tali casu alia idonea persona 
vel alize idonez persone de tempore in tempus ad et in officia illa respectivé debito modo eligetur 
et eligentur et [lege per] commune-concilium civitatis nostra Bristoll praedictae vel majorem 

partem eorundem, et juretur et jurentur per majorem civitatis nostree przedicte pro tempore 
existentem vel talem aliam personam, alio tali tempore, et in tali loco et modo, prout in civitate 
nostra praedictá in ea parte per spatium quadraginta annorum jam ultimé elapsorum assuetum et 

consuetum fuit. 39210bi50 semper et volumus ac per praesentes pro nobis, heredibus et succes- 

soribus nostris firmiter injungendo praecipimus et mandamus, quód quilibet recordator preedictz 

civitatis, in posterum eligendus, erit tempore electionis suze ad officium predictum vir in legibus 
Magne Britannie peritus, et barresterius per spatium quinque annorum ad minimum ante suam 
electionem predictam : ac etiam quod nullus ad officium communis-clerici civitatis predicte vey 
ad officium senescalli curie vicecomitis comitatis Bristoll’ in posterum electus erit, nisi sit 
peritus in legibus Magne Britanniz et barresterius fuerit per spatium trium annorum ad minimum 

Rr2 
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offices respectively. — Vie also will and for ourselves, our 
heirs and successors we grant and confirm to the same mayor, 
burgesses and commonalty of the city of Bristol and to their 

Recorder, al- successors, that every recorder, alderman, every common-council- dermen, com- 

mon-council- man, every common-clerk, every steward and coroner of our men, &c. to 

oes arm, Said city of Bristol, who shall hereafter be duly chosen and office as lon 

bear des. SWOrn, shall respectively continue in his said office, as long as 
"ves weil he shall respectively behave himself well in the same. (nm tot 

will further, and by these presents for us, our heirs and suc- 
Mayor, ree cCessors we grant and confirm to the same mayor, burgesses and 
corder and 

aldermentobecommonalty of our said city of Bristol and to their successors, 
justices of 

the peace that the mayor, recorder and aldermen of the same city for 
the time being, from time to time at all future times, may and 

shall be our justices, and every one of them may and shall be 
our justice, for keeping the peace of us, our heirs and succes- 

sors within the said city and county and the liberties and pre- 

cincts of the same. We also will and by these presents for us, 
our heirs and successors we grant and confirm to the same 

d three of 1 i i ara threeof mayor, burgesses and commonalty of our said city of Bristol, 

ad %,. that the mayor, recorder and aldermen of the same city for the 

etdamey. time being, or any three or more of them, (of whom we will 

ante talem electionem suam in officia predicta respective. Wolumug etiam et pro nobis, 
heredibus et successoribus nostris concedimus et confirmamus eisdem majori, burgensibus et 

communitati civitatis Bristoll' et successoribus suis, quód quilibet recordator, aldermannus, 

quilibet homo de communi-concilio, quilibet communis-clericus, et quilibet senescallus et 

coronator civitatis nostre Bristoll’ predicte, in posterum debito modo eligendus et jurandus, 
respectivé continuabit in officio suo predicto, quamdiu respectivé se bené gesserit in eodem. 
€t uteris bolumils, ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris conce- 

dimus et confirmamus eisdem majori, burgensibus, et communitati civitatis nostra Bristoll 

predicte et successoribus suis, quàd major, recordator et aldermanni ejusdem civitatis pro 

tempore existentes de tempore in tempus perpetuis futuris temporibus sint et erunt justiciarii 

nostri, et eorum quilibet sit et erit justiciarius noster, ad pacem nostram, heredum et successorum 

nostrorum infra civitatem et comitatum predictum, et libertates, et przecinctus ejusdem conser- 

vandam. Volumus etiam ac per prasentes pro nobis, hzredibus et successoribus nostris conce- 

dimus et confirmamus eisdem majori, burgensibus et communitati civitatis nostra Bristoll: 
predicta, quód major, recordator, et aldermanni ejusdem civitatis pro tempore existentes, vel 
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the mayor and recorder of the said city for the time being to 

be two) be now, and from time to time for ever shall be; 

justices of us, our heirs and successors, for inquiring, by the 

oath of good and lawful men of the county of our said city of 
Bristol both within liberties and without, by whom the truth 

of the matter may be better known, into all treasons, murders, 
rapes of women and other felonies whatever; and also into all 
trespasses and misdemeanors done or committed, and which shall 
from henceforth happen to be done or committed by any persons 

or in any manner within the county, precincts and liberties of 

the said city of Bristol: and moreover [that they shall be our 
justices] for hearing and determining all indictments whatever 

taken before the same justices of us, our heirs and successors 

or any of them within the county of the said city: and [that 

they shall be our justices] for delivering from time to time 
our gaol of the county of our said city of Bristol from the 

prisoners therein. @Gle Have algo granted and confirmed, 
and we do by these presents for ourselves, our heirs and suc- 

cessors grant and confirm to the same mayor, burgesses and 

commonalty of our said city of Bristol, that the same mayor, 

burgesses and commonalty of our said city of Bristol and their 

aliqui tres vel plures eorum (quorum majorem. et recordatorem: civitatis predicte pro 

tempore existentes duos esse volumus) nunc sint, et in perpetuum de tempore in tempus 

erunt justiciarii nostri, hzredum et successorum nostrorum. ad inquirendum per sacra- 

mentum proborum et legalium hominum de comitatu civitatis nostre Bristol predicte 

tam infra libertates, quám extra, per quos rei veritas melius sciri poterit, de omnibus proditionibus, 

murdris, raptibus mulierum, et aliis feloniis quibuseunque ; ac: etiam de quibuscunque trans-. 

gressionibus et malefactis infra comitatum, precinctus et libertates civitatis Bristoll predicte. 
per quoscunque vel qualitercunque factis sive perpetratis, et [supple que] ex nunc fieri sive. 

perpetrari contigerint : necnon ad omnia indictamenta quacunque coram eisdem. justiciariis. 

nostris, heredum et successorum nostrorum aut aliis nuper justiciariis nostris seu eorum aliquibus. 

infra comitatum civitatis predicte capta, audienda et terminanda: et ad. goalam nostram 

comitatis civitatis nostre Bristoll predicte de prisonariis in eàdem existentibus de tempore in 
tempus deliberandam. Contessimus etiam et confirmavimus, ac per presentes pro nobis, 
hzredibus et successoribus nostris concedimus et confirmamus eisdem majori, burgensibus et 

communitati civitatis nostrae Bristoll predicte, quód iidem major, burgenses et communitas. 
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Fines, forfei- successors for ever may have all and all manner and singular 
tures, &c. 

m the fines, redemptions, issues, forfeitures and amercements to be 

zw, made, assessed, forfeited and adjudged before the aforesaid jus- 
without ac- tices and any of them from time to time at all future times: 

and that it shall be lawful for the same mayor, burgesses and 

commonalty of our said city of Bristol and their successors, 
as often as there shall be occasion from time to time, to collect 

and levy by means of the sheriffs or other officers of the same 
our city of Bristol, which now are or shall be at the time, 

all and singular and of such sort issues, forfeitures, fines, 
redemptions and amercements adjudged or to be adjudged or 
to be assessed to the use of the said mayor, burgesses and 

commonalty of our said city of Bristol and of their succes- 
sors; and to put themselves into seisin and possession of the 
same, without rendering, making or paying an account, or 

any thing else relating to them, to us, our heirs and suc- 
cessors. And toe. tll further and by these presents for 
ourselves, our heirs and successors we grant that the mayor 

of our said city of Bristol for the time being, as long as he 

shall be mayor of the said city; the recorder of our said city 

of Bristol for the time being, as long as he shall be recorder 

of that city; the aldermen of our said city of Bristol for the 

«civitatis nostra Bristoll preedictee et successores sui in perpetuum habeant omnia et omnimoda 

et singula fines, redemptiones, exitus, forisfacturas, et amerciamenta coram praefatis justiciariis 

et eorum quolibet de tempore in tempus perpetuis futuris temporibus duraturis facienda, assidenda, 

forisfacienda et adjudicanda: et quod bené licebit eisdem majori, burgensibus et communitati 

civitatis nostrae Bristoll’ praedictae et successoribus suis de tempore in tempus, quoties opus fuerit, 

omnia et singula et hujusmodi exitus, forisfacturas, fines, redemptiones et amerciamenta 

adjudicata et adjudicanda sive assidenda, per vicecomites aut alios ministros ejusdem civitatis 

nostra Bristoll, qui nunc sunt et qui pro tempore erunt, ad opus dictorum majoris, burgensium 

et communitatis civitatis nostrae Bristoll' predicte et successorum suorum, colligere ac levare; 

ac seipsos in seisinam et possessionem eorundem ponere absque aliquo computo vel aliquo alio 

nobis, heredibus et successoribus nostris inde reddendo, faciendo, seu solvendo. €t ulterius 

volumus ac per presentes pro nobis, hzredibus et successoribus nostris concedimus, quód major 

civitatis nostre Bristoll predicte pro tempore existens, quamdiu major civitatis predicte 

extiterit; recordator civitatis nostra Bristoll praedictze pro tempore existens, quamdiu recordator 

civitatis illius extiterit; aldermanni civitatis nostrae Bristoll predicte pro tempore existentes, 
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time being, as long as they shall be aldermen of the same 
city ; eleven, ten, nine, eight, seven, six, five, four or three of